ООО «Квадр-1»

ул. Аэродромная, д. 5,
г. Хадыженск, 352680

НАО «ДСУ-1»

ул. им. Мачуги В.Н., д. 182,

г. Краснодар,
350061

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 493/2018

28 ноября 2018 года                                                                                    г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
493/2018 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Иващенко И.В., заместитель руководителя управления,
начальник отдела контроля ТЭК и связи,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок
и анализа,

Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии директора ООО «Квадр-1» <…>, представителя ООО
«Квадр-1» по доверенности от 10.04.2018 № <…> <…>, представителя
НАО «ДСУ-1» по доверенности от 07.11.2018 № <…> <…>, рассмотрев
дело № 493/2018 по признакам нарушения ООО «Квадр-1» и НАО
«ДСУ-1» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
по делу, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 493/2018.

2. Назначить рассмотрение дела № 493/2018 на 25.01.2018 в 15-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3. ООО «Квадр-1» в срок не позднее 11.01.2019 представить в
Краснодарское УФАС России надлежаще заверенные копии
следующих документов: 1) информацию о банковских счетах ООО
«Квадр-1»; 2) письменные пояснения по существу вменяемого
нарушения.

4 . НАО «ДСУ-1» в срок не позднее 11.01.2019 представить в
Краснодарское УФАС России надлежаще заверенные копии
следующих документов: 1) информацию о банковских счетах НАО
«ДСУ-1»; 2) письменные пояснения по существу вменяемого
нарушения; 3) подробные письменные пояснения по вопросу
направления в ходе проведения аукционов, объявленных извещениями
№№ 0318200063918001334, 0318200063918001324, 0318200063918001352
ценовых предложений заведомо превышающих ценовое предложение
другого участника аукционов.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                              И.В.

Иващенко

Члены комиссии:                                                                                           О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский

	г. Краснодар, 350061
	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 493/2018